UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v quyết toán và điều chỉnh

giá hợp đồng gói thầu xây

dựng cầu Bến Kẹm và đường

hai đầu cầu thuộc dự án

Đường giao thông ngã ba

Điền Lư - Lương Ngoại -

Lương Trung - Lương Nội -

Cẩm Quý, huyện Bá Thước.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1685/SGTVT-TĐKHKT

ngày 04/5/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc chấp thuận quyết toán và điều

chỉnh giá hợp đồng gói thầu xây dựng cầu Bến Kẹm và đường hai đầu cầu thuộc

dự án Đường giao thông ngã ba Điền Lư - Lương Ngoại - Lương Trung - Lương

Nội - Cẩm Quý, huyện Bá Thước. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Xây dựng

tại văn bản số 2956/SXD-KTTC ngày 20/5/2020 (kèm theo Công văn của các Sở:

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản số 2956/SXD-KTTC

ngày 20/5/2020, cụ thể:

1. Về quyết toán dự án: Giao Sở Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung

văn bản số 1957/UBND-CN ngày 14/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh để triển

khai thực hiện theo quy định.

2. Về điều chỉnh giá hợp đồng gói thầu thi công xây dựng công trình (gói

thầu số 12): Giao Sở Giao thông vận tải căn cứ nội dung cam kết tại hợp đồng và

các quy định liên quan, thực hiện điều chỉnh giá hợp đồng do điều chỉnh giá nhân

công và giá nguyên, nhiên, vật liệu; chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch

UBND tỉnh về kết quả điều chỉnh của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở: XD, KHĐT, TC;i;

- Lưu: VT, CN (H’19.289).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-22T19:14:23+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T11:32:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T11:32:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T14:01:43+0700